Ego igitur Sancia, gracia Dei regina, hanc series a me facta
testamenti manu mea sygnum feci 34, et testibus tradimus ad rovo-
randum.

Sancius, prolix regis, testis.—Adefonsus, filio regis, testis.—Gar-
#ea, filio regis, testis.—Urraka, filia regis, testis.—Tegridia, filia
regis, testis.—~Munnio Adefonso rb.— Guttier Adefonso rb.—Gomiz
Didaz rb.—Flagino Fernandez rb.—Munio Fernandiz rb.—Nunnu
Albariz rb.—Didaco Munniz rb.—Ruderico Bermudiz hic.—Didaco
Albariz hic.—Nunnu Albariz hic.—Munnio Fanniz hie.—Guttier
Gundisalbiz hic.—Munnio Gudistioz hic.—Gundisalbo Albariz hic.—
Fredinando Rodriz hic.—Albaro Rodriz cf.—Salbator Gundisalbiz cf.
“"_Gundisalbo Rodriz cf.—Petro Petriz cf.—Bernaldo ¢piscopus.—
Ciprianus ¢piscopus testis.—Gomessanus ¢piscopus testis.

—Beg. fol. 12, col. 2; Berganza, I, 362, menciona la presente donacion,

XLV
12 de Abril 1080.
DE CALICE DE SANCTI MARTINI

In Dei nomine.—Ego Gundisalbo Bermudiz placuit mici atque
¢onvenit, nullius que gentis imperio nec suadentis articulo set spon-
tanea mici accessit volunias, ut venderem mea propria terra que
abeo de meos abos ad tibi abbate domno Siseguto vel ad fratribus
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tuis abitantibus in domum Sanctorum Apostolorum Petri et Pauli,
locum vocitatum Kara maximeque digna, et est ypsa terra in
Castrello de Rigo ' subtos molino de Mikarro, et vendo vobis ita in
amplo XIIII. statuos bene grandiores et in longo quantum ipsa terra
tenet ab omni integritate; et de una pars terra de Nuno Albariz, et
de alia pars terra de Petro Fernandiz; et dedistis mici precium
quantum inter nos bene conplacuit, id est, XV. solidos de argento;
et de ypso precio non remansit contra vos propter dare, ut des odie
die vel tempore de meo iuro (sic) sit abrasa ipsa terra et in vestra
potestate sit confirmata.

Et si aliquis homo ex progenie mea,” de filiis aut de neptis vel
subrinis aut quilibet homo, venerit ad disrumpendum hoec meum
factum, qualiter in primis veniat super eum maledictionem Patris
et Filii et Spiritus Sancti, et sit anathematus et a fide catholica se-
paratus, et cum Juda traditore abeat portione in inferno inferiori;
et ypsa terra dupplata vel meliorata; et a parte regis inferat CC.
solidos in cauto.

Facta carta confirmationis die notum II. Idus Aprilis, Era
TCXVIII, regnante rex Adefonso in Legione et in Castella.

Ego suprataxatus Gundissalbo Vermudiz, qui hane cartula ven-
ditionis fieri iussi, manu propria sygnum feci +, et testibus tradidi
ad roborandum, et ypsos signos fecerunt - - -4 -+ -, sic robora-
verunt.